BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
SKRUE MED SEKSKANTET, TRUNKONISK
HODE FOR LØFTING
ÉN SKRUE FOR ALLE TRANSPORTAPPLIKASJONER
Hodeformen sikrer full kompatibilitet med alle skruebaserte transport-

KARAKTERISTISKE MEKANISKE PARAMETERE
Til tross for sekskanthodet er VGS PLATE fullt
kompatibel med løftekroker som WASP og
WASPL takket være den trunkoniske falske
skiven.
JIG REUSE-malen gjør det mulig å kontrollere plastisk deformasjon,
gjengeslitasje og beleggslitasje, og sikrer dermed trygg gjenbruk.
01-26  |  VGS PLATE  |  SKRUER FOR TRE
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
KODER OG DIMENSJONER TILHØRENDE PRODUKTER
MOMENTBEGRENSER
KONTROLLMAL FOR
GJENBRUKBARE SKRUER